

Pražské služby, a.s.  
Pod šancemi 444/1  
18077 Praha - Vysočany  
IČ: 60194120  
DIČ: CZ60194120  
e-mail: info@psas.cz

**Výpočtový list číslo: 32441**  
příloha smlouvy

**Objednatel**  
Gymnázium Litoměřická 726  
Litoměřická 726  
190 00 Praha 9 - Prosek  
IČ: 61387061  
DIČ:

Gymnázium Litoměřická 726  
Litoměřická 726  
190 00 Praha 9 - Prosek

Objednávka / smlouva č.:

Smlouva od: 01.01.1980 Smlouva do:

**Objekt specifikovaný:**

Litoměřická 726, Prosek

**Místo přistavení nádob:**

LITOMĚŘICKÁ 726

**Pozn.:**

| Objem nádoby / četnost svozu | počet ks | jednotková cena Kč/rok. | celkově Kč/rok | období od  | období do  | sezóna | kód odpadu / název odpadu            | schody / metry |
|------------------------------|----------|-------------------------|----------------|------------|------------|--------|--------------------------------------|----------------|
| 1100 l - 1x týdně            | 3,00     | 15 065,00               | 45 195,00      | 06.09.2021 |            |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| 240 l - 1x za 14 dní         | 2,00     | 2 400,00                | 4 800,00       | 12.07.2021 |            |        | 200201 Biologicky rozložitelný odpad | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 460,00                  | 460,00         | 12.07.2021 |            |        | 200201 Biologicky rozložitelný odpad | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 920,00                  | 920,00         | 12.07.2021 | 12.07.2021 |        | 200201 Biologicky rozložitelný odpad | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | 3,00     | 15 065,00               | 45 195,00      | 01.06.2021 | 02.07.2021 |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| 240 l - 1x týdně             | 2,00     | 3 750,00                | 7 500,00       | 12.07.2021 | 12.07.2021 |        | 200201 Biologicky rozložitelný odpad | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | -4,00    | 15 065,00               | -60 260,00     | 01.03.2021 | 30.06.2021 |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | 1,00     | 15 065,00               | 15 065,00      | 01.03.2021 |            |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| číselný kód                  | -1,00    | 460,00                  | -460,00        | 04.03.2021 | 30.06.2021 |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 460,00                  | 460,00         | 01.04.2021 |            |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 960,00                  | 960,00         | 01.01.2022 |            |        | 150101 Papírové a lepenkové obaly    | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | 1,00     | 11 765,00               | 11 765,00      | 01.01.2022 |            |        | 150101 Papírové a lepenkové obaly    | 0/0            |
| 240 l - 1x za 2 týdny        | 1,00     | 1 999,00                | 1 999,00       | 03.01.2022 |            |        | 150104 Kovové obaly                  | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 499,00                  | 499,00         | 03.01.2022 |            |        | 150104 Kovové obaly                  | 0/0            |
| 1100 l - 1x za 2 týdny       | 1,00     | 7 562,00                | 7 562,00       | 01.01.2022 |            |        | 150102 Plastové obaly                | 0/0            |
| 240 l - 1x za 2 týdny        | -1,00    | 1 652,00                | -1 652,00      | 04.03.2021 | 30.06.2021 |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| 240 l - 1x za 2 týdny        | 1,00     | 1 652,00                | 1 652,00       | 01.04.2021 |            |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | 4,00     | 15 065,00               | 60 260,00      | 01.01.2021 | 28.02.2021 |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| 240 l - 1x za 2 týdny        | 1,00     | 1 652,00                | 1 652,00       | 01.01.2021 | 03.03.2021 |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 920,00                  | 920,00         | 01.01.2021 |            |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 460,00                  | 460,00         | 01.01.2021 | 03.03.2021 |        | 150105 Kompozitní obaly              | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 460,00                  | 460,00         | 01.01.2021 | 31.12.2021 |        | 150101 Papírové a lepenkové obaly    | 0/0            |
| číselný kód                  | 1,00     | 460,00                  | 460,00         | 01.01.2021 |            |        | 150102 Plastové obaly                | 0/0            |
| 240 l - 1x za 2 týdny        | 1,00     | 2 008,00                | 2 008,00       | 01.01.2021 | 31.12.2021 |        | 150102 Plastové obaly                | 0/0            |
| 1100 l - 1x týdně            | 1,00     | 15 065,00               | 15 065,00      | 01.01.2021 |            |        | 200301 Směsný komunální odpad        | 0/0            |
| 1100 l - 1x za 2 týdny       | 1,00     | 6 471,00                | 6 471,00       | 01.01.2021 | 31.12.2021 |        | 150101 Papírové a lepenkové obaly    | 0/0            |

Uvedené ceny jsou bez DPH

Způsob platby: Faktura  
Četnost platby: Měsíční

Platnost od: 01.01.1980  
V Praze dne: 30.11.2021

Zpracoval: Pruskavcová Olga  
e-mail: olga.pruskavcova@psas.cz